
 
 

      3.                             Česká pošta, s.p. Pardubice 17 - ZRUŠENO 

adresa generála Svobody 77 

535 51 Pardubice 17 

telefon 954 253 351 

e-mail posta.p506279@cpost.cz  

web www.ceskaposta.cz  

 

Parkování Obecné, před budovou u krajnice.   

Přístup Ze silnice (od obecného stání)  nájezd na chodník ( před budovu).  

 

Vstup nepřístupný – zvonek   

Nad vstupními dveřmi je umístěn akustický orientační majáček. Před 

vstupem 3 schody s madlem po obou stranách ve v. 900mm. Pod schody  

zvonek ve v. 1000mm pro přivolání pracovníka pošty.  Vstupní dveře o š. 

900mm ( se samozavíráním,  bez madla), otevírané ven. Ve dveřích práh v. 

30mm. V interiéru vodící linie k přepážce . U vstupu schránka, otvor pro 

vhazování pošty ve v. 1290mm.  

 

Interiér přístupný  

Dveře ze zádveří do interiéru pošty o š. 900mm (bez madla, bez 

samozavírání), otevírané do zádveří. Obslužný pult v interiériu pošty ve v. 

1050mm.  

WC není  

   

Přemapováno 03/2024 zpracovala: Čáslavková  

 

 

 
 

                    

mailto:posta.p506279@cpost.cz
http://www.ceskaposta.cz/

